

Įtraukti Fix'ai/pranešimai/funkcionalumai: TW067,Fix11

pranešimai:

1	PRN_13277Alma Patvirtinta nauja ataskaitos Forma BF-1 redakcija (Lietuvos Respublikos finansų ministro 2012 m. birželio 25 d. įsakymo Nr. 1K-241 redakcija).
2	Iš meniu Finansų valdymas/Mokėtinios sumos/Ataskaitos pašalinta "Tarpusavio skolų suderinimo aktas pritaikytas prie voko". Ataskaitoje "Tarpusavio skolų suderinimo aktas pritaikytas prie voko" antraštėje padaryti tarpai tarp pavadinimo, adreso ir kodo. Pakeitimai yra atlikti, pagal RRT poreikius.
3	PRN_13280Alma Pataisyta MP iš SFMIS pateikimo registravimo klaida, kai MP buvo parengta pinigų gavimui "į savo sąskaitą" .
4	PRN_13281Alma Ataskaita VBAMS Fin-26 (Išde-orig.-lygis) , buvo įgyvendinta pagal PRN_13261Alma 2 p. - ištaisyta klaida - sumos nebus dvigubinamos.
5	PRN_7778 Gautų ir nepanaudotų valiutinių asignavimų koregavimo operacija - PAKEITIMAI Kad funkcijos „Formuoti gautų ir nepanaudotų asignavimų koregavimo operacija“ pagalba, būtų galima koreguoti gautus nepanaudotus asignavimus valiuta, yra atlikti šie funkcijos pakeitimai: 1. F-ja „Formuoti gautų ir nepanaudotų asignavimų operacija“ yra pakoreguota, kad kuriant FVAIS žurnalo eilutes užpildytu lauką „Valiutos kodas“ iš f-jos užklauso lange nurodytos banko sąskaitos kortelės. 2. F-ja „Formuoti gautų ir nepanaudotų asignavimų operacija“ yra pakoreguota, kad kuriant VBAMS žurnalo eilutes į VBAMS būtų perduodama lauko „Suma LTL“ reikšmė. PASTABA: Prieš vykdant f-ją „Formuoti gautų ir nepanaudotų asignavimų koregavimo operacija“, būtina įvykdyti valiutų koregavimo funkciją, tai datai, kurios data bus registruojamos valiutinių gautų nepanaudotų asignavimų koregavimo operacijos. Valiutų koregavimo funkcija pasiekama per meniu punktą Finansų valdymas / Periodinė veikla / Koreguoti valiutos kursas . Ši funkcija taip pat turi būti įvykdoma, jei po valiutų koregavimo funkcijos įvykdymo buvo užregistruota, tai pačiai banko sąskaitai gautų nepanaudotų asignavimų koregavimo operacija ir sistema parodo pranešimą, kad negali registruoti operacijos nes nepraeina sąmatos kontrolės.
6	PRN_13285Ang Ataskaita BF-22 pervadinta į Forma BF-10 (Lietuvos Respublikos finansų ministro 2012 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-079 redakcija)
	PRN_7787Ang Buvo klaida atliekant operaciją koreguoti valiutų kursas , - buvo gaunamas gaunamas pranešimas:

Microsoft Dynamics NAV



Pagal nustatytą dimensijos EKON vertę 3. 1. 1. 3. 1.02 turi būti nurodyta dimensijos INVPROJ vertė.

Gerai

7

Šis pranešimas yra gaunamas, nes vykdant f-ją „Koreguoti valiutų kursus“ yra atliekamas automatinis VBAMS žurnalo eilučių registravimas. Vykdant VBAMS žurnalo eilučių registravimą, per anksti buvo vykdoma kontrolė, ar reikalingas IP kodas. Yra peržiūrėta ir pakoreguota VBAMS žurnalo eilučių registravimo funkcija, kad VBAMS detalizuojančių požymių kontrolės būtų atliekamos reikiamose vietose.